
              «Утверждаю» 
Директор  

ГБОУ СОШ №11 г.о. Октябрьск 
________________О.А. Дунова 

                                                                         

              «30» августа 2024г. Пр. № 542-о/д 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

График работы педагога-психолога Щербань А.О. 
на 2024-2025 учебный год 

 
(18 часов в неделю) 

 

День недели Работа  

с 

обучающимися 

Работа  

с родителями 
Работа 

 с педагогическими 

кадрами 

Понедельник 

13:00-13:40 

13:50-14:30                       

14:40-15:20 

  

Вторник 
13:50-14:30 

14:40-15:20 
15.30-16.10  

Среда 

13:00-13:40 

13:50-14:30 

14:40-15:20 

  

Четверг 

13:00-13:40 

13:50-14:30 

14:40-15:20 

 15.30-16.10 

Пятница 

13:00-13:40 

13:50-14:30 

14:40-15:20 

15.50-16.30  

 

Работа с документами - 1 час в неделю 

  



График работы педагога-психолога Райник Л.С. 
на 2024-2025 учебный год 

 
(9 часов в неделю) 

 

День недели Работа  

с обучающимися 
Работа  

с родителями 
Работа 

 с педагогическими 

кадрами 

Понедельник 
13:50-14:30 

14:40-15:20 

15:20-16:00 

 
16.10-16.40 

Вторник 
13:50-14:30 

 
  

Среда   15:20-16:00 

Четверг  15.50-16.30  

Пятница 13:50-14:30   

Работа с документами - 1 час в неделю 


		2024-08-30T08:56:06+0400
	Дунова Ольга Анатольевна




