

График работы педагога-психолога Щербань А.О. на 2024-2025 учебный год

(18 часов в неделю)

День недели	Работа	Работа	Работа
	c	с родителями	с педагогическими
	обучающимися		кадрами
	13:00-13:40		
Понедельник	13:50-14:30		
	14:40-15:20		
Вторник	13:50-14:30	15.30-16.10	
	14:40-15:20		
Среда	13:00-13:40		
	13:50-14:30		
	14:40-15:20		
Четверг	13:00-13:40		
	13:50-14:30		15.30-16.10
	14:40-15:20		
Пятница	13:00-13:40		
	13:50-14:30	15.50-16.30	
	14:40-15:20		

Работа с документами - 1 час в неделю

График работы педагога-психолога Райник Л.С. на 2024-2025 учебный год

(9 часов в неделю)

День недели	Работа с обучающимися	Работа с родителями	Работа с педагогическими кадрами
Понедельник	13:50-14:30 14:40-15:20	15:20-16:00	16.10-16.40
Вторник	13:50-14:30		
Среда			15:20-16:00
Четверг		15.50-16.30	
Пятница	13:50-14:30		

Работа с документами - 1 час в неделю